证券代码：600755          股票简称：厦门国贸           编号：2019-85

转债代码：110033          转债简称：国贸转债

转股代码：190033          转股简称：国贸转股

债券代码：143972          债券简称：18 厦贸 Y1

厦门国贸集团股份有限公司

关于对外投资暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

一、投资概述及进展

厦门国贸集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 11 日召开

第九届董事会二〇一九年度第十二次会议，审议通过《关于公司参与认购建达福

仓基金份额暨关联交易的议案》，同意公司全资子公司厦门国贸金融控股有限公司

（以下简称“国贸金控”）出资不超过 16,000 万元参与认购由建信金圆（厦门）股

权投资管理有限公司（以下简称“建信金圆”）作为普通合伙人发起设立的厦门建

达福仓股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“建达福仓基金”）的 B 级份额，

并授权公司管理层确定具体投资金额及办理投资相关事宜。上述投资的具体内容

详见 2019 年 12 月 12 日刊载于《中国证券报》《上海证券报》及上海证券交易所

网站（http://www.sse.com.cn）的公司 2019-71、2019-72 号公告。

由于建达福仓基金整体募集规模压缩，公司决定国贸金控不参与认购建达福

仓基金。截至本公告披露日，国贸金控未签署合伙协议等文件，亦未出资。

建信金圆近日向公司出具《厦门建达福仓股权投资合伙企业（有限合伙）募

集说明》，确认：建达福仓基金募集规模为 48,350 万元，其中，建信金圆作为普通

合伙人（GP）认缴出资 500 万元，A 级有限合伙人（LP）认缴出资 23,925 万元，

B 级有限合伙人（LP）认缴出资为 23,925 万元。

二、退出认购对公司的影响

公司未签订相关协议、未实际出资，本次退出认购事项不会对公司财务状况

和日常经营产生实质性影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

2

特此公告。

厦门国贸集团股份有限公司董事会

二〇一九年十二月三十一日